

Отчёт по текущему ремонту МКД Пионерская ул., д.2 за 2024 год

Наименование работ	План/факт	стоимость ед. изм., руб	план на 2024 год		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.
			Объем	Стоимость работ, руб.														
Начисление на текущий ремонт в 2024г., руб.				137 224,08														
Общестроительные работы:																		
Ремонт козырьков:																		
подъездные (гидроизоляция, п-д №1,2), м2	план	955,27	18,00	17 194,86									18					
подъездные (гидроизоляция, п-д №1,2), м2	факт	955,27							18								18,00	17 194,86
Благоустройство:																		
Ремонт тротуара, м2	план	1 346,97	21,52	28 986,79							21,52							
Ремонт тротуара, м2	факт	1 346,97								18,9							18,90	25 457,73
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	план	1 245,27	27,42	34 145,30								27,42						
Разборка бордюрного камня и поребрика, мп	факт	1 245,27								27,42							27,42	34 145,30
Установка бордюрного камня, мп	план	2 265,05	13,71	31 053,84							13,71							
Установка бордюрного камня, мп	факт	2 265,05								13,7							13,70	31 031,19
Установка поребрика, мп	план	1 654,22	13,71	22 679,36							13,71							
Установка поребрика, мп	факт	1 654,22								14,6							14,60	24 151,61
Итого, руб.				134 060,15														
Непредвиденные работы, руб.:				3 163,93														
Ремонт проезжей части, м2	факт	1 989,04								3,8							3,80	7 558,35
Всего, руб.			план	137 224,08													выполнено	139 539,05

Генеральный директор ООО "УК Потенциал"

Т.Н.Борзна

Работы, выполненные дополнительно:

Наименование работ	факт	стоимость ед. изм., руб	Объем	Стоимость работ, руб.	январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	всего	Итоговая стоимость, руб.	
																			Сантехнические работы:
Смена крана шарового муфтового d-15, шт	факт	568,36					1							1		2		4,00	2 273,44
Смена крана шарового муфтового d-32, шт	факт	1 539,93														1		1,00	1 539,93
Смена крана шарового муфтового d-40, шт	факт	2 909,21					1											1,00	2 909,21
Электромонтажные работы:																			
Установка ВА 40А (однополюс.), шт	факт	698,00								2								2,00	1 396,00
Смена участков сетей (АВВГ 2х2,5), м.п.	факт	330,79									25							25,00	8 269,75
Монтаж СКУД	факт	25 000,00												1				1,00	25 000,00
Всего, руб.																		41 388,33	